
Reykjavík, 4. október 2022 
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Bíldshöfði 7 og Breiðhöfði 3, aðilaskipti að hluta 

Óskað er eftir að borgarráð samþykki að í stað B.M. Vallá ehf., kt. 450510-0680, taki M3 
fasteignaþróun ehf. kt. 611211-1390, og E3 ehf., kt. 450215-0150, sameiginlega við réttindum 
og skyldum samkvæmt samkomulagi um uppbyggingu á Bíldshöfða 7 og Breiðhöfða 3, vegna 
þess svæðis sem nefnt er lóða 1a og lóð 1b í fylgiskjali 5 við erindi LOGOS lögmannsþjónustu, 
dags. 23. september 2022. B.M. Vallá ehf verður áfram aðili vegna annarra svæða og 
ákvæðum er varða brottflutning fyrirtækisins. 

Aðilaskiptin verði samþykkt að því gefnu að nýir aðilar, undirriti viðauka við samkomulag, dags. 
28. mars 2022, og hlíta að öðru leyti ákvæðum samkomulagsins og þeim kvöðum sem eru á
lóðinni. Skrifstofu borgarstjóra og borgarritara er falið að útbúa og undirrita viðauka við
samkomulagið um aðilaskiptin.

Greinargerð: 
Þann 28. mars 2022 gerðu Reykjavíkurborg og B.M. Vallá með sér samkomulag um 
uppbyggingu á Bíldshöfða 7 og Breiðhöfða 3 auk lóðarvilyrðis á Esjumelum/Álfsnesi. 
Samkomulagið var byggt á samkomulagsramma Reykjavíkurborgar vegna fyrirhugaðra 
samninga við lóðarhafa, sem var samþykktur í borgarráði 20. júní 2019 í tengslum við 
fyrirhugaða uppbyggingu og þróun á Ártúnshöfða í Reykjavík. Samkvæmt b-lið 9. gr. 
samkomulags aðila dags. 21. júní 2019, er bann við sölu/framsali lóðarréttinda og fasteigna á 
lóðunum áður en greiðsla skv. samkomulaginu er greidd, nema að fengnu samþykki 
borgarráðs sem mun samþykkja ef kaupandi lóðarréttinda staðfestir yfirtöku kvaða sem á 
lóðinni eru skv. samkomulaginu. Skrifstofa borgarstjóra og borgarritara mun útbúa og undirrita 
viðauka við samkomulagið sem tilgreinir aðilaskiptin. 

Ívar Örn Ívarsson 
Skrifstofa borgarstjóra og borgarritara 

Hjálagt: 

1. Samkomulag B.M. Vallár ehf. og Reykjavíkurborgar vegna fyrirhugaðrar uppbyggingar og þróunar á
lóðunum Bíldshöfða 7 og Breiðhöfða 3 á Ártúnshöfða í Reykjavík, dags. 28. mars 2022, ásamt
fylgiskjölum.

2. Erindi LOGOS lögmannsþjónustu um samþykki borgarráðs á aðilaskipta, dags. 23. september 2022,
ásamt fylgiskjölum.
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Ráðhúsinu, Tjarnargötu 11 

101 Reykjavík 

Reykjavík, 22. september 2022 

 
 

Yfirlýsing vegna yfirtöku kvaða á lóðunum Bíldshöfða 7 og Breiðhöfða 3 

 

B.M. Vallá ehf., kt. 450510-0680, Bíldshöfða 7, 110 Reykjavík („BMV“ eða „seljandi“) 

annars vegar og  M3 fasteignaþróun ehf., kt. 611211-1390, Öldugötu 27, 101 Reykjavík, 

og E3 ehf. kt. 450215-0150, Katrínartúni 2, 105 Reykjavík hins vegar (sameiginlega 

nefndir „kaupendur“) gerðu með sér samninga, dags. 19. júlí 2022, um kaup og kauprétt 

á lóðunum Bíldshöfða 7 og Breiðhöfða 3, 110 Reykjavík (sameiginlega nefndir 

„kaupsamningarnir“). 

 

Gert var ráð fyrir að réttindi og skyldur kaupenda samkvæmt kaupsamningunum yrðu 

framseld til óstofnaðs einkahlutafélags. Framkvæmdafélagið Höfði ehf., kt. 560922-0350, 

Katrínartúni 2, 105 Reykjavík, hefur nú verið stofnað og hefur tekið við réttindum og 

skyldum kaupenda samkvæmt kaupsamningunum. 

 

BMV er eigandi beggja lóðanna, annars vegar að Bíldshöfða 7 (F204-2927 og L110564) og 

hins vegar að Breiðhöfða 3 (F204-2999 og L110566) (sameiginlega nefndar „lóðirnar“). 

 

Með samkomulagi BMV við Reykjavíkurborg, dags. 28. mars 2022, („samkomulagið“) 

voru gerðar tilteknar breytingar á skilmálum lóðarleigusamninga lóðanna sem meðal 

annars fólu í sér að tilteknar kvaðir yrðu bundnar við þær og nýtingu þeirra, ásamt því 

hvernig aðilar samkomulagsins skyldu vinna saman að gerð deiliskipulags og uppbyggingu 

íbúða- og atvinnuhúsnæðis á lóðunum. 

 

Í gr. 10.1(b) samkomulagsins er kveðið á um bann við sölu og framsali lóðaréttinda og 

fasteigna á lóðunum þangað til greiðsla samkvæmt 4. gr. samkomulagsins, sbr. gr. 10(a), 

hefur verið innt af hendi nema með samþykki borgarráðs sem mun samþykkja ef kaupandi 

lóðarréttinda staðfestir yfirtöku kvaða sem á lóðunum eru. 

 

Samhliða undirritun samkomulagsins var annars vegar gefin út yfirlýsing, dags. 28. mars 

2022, („yfirlýsingin“) sem þinglýst var í veðbókarvottorð lóðarinnar. Hins vegar var gerð 

breyting á lóðarleigusamningi fyrir Breiðhöfða 3 með viðauka, dags. 28. mars 2022, 

(„viðaukinn“), sem jafnframt var þinglýst í veðbókarvottorð lóðarinnar. Bæði í 

yfirlýsingunni og viðaukanum er mælt fyrir um sömu kvöð og í samkomulaginu. 

 

Hin fyrirhuguðu viðskipti milli seljanda og Framkvæmdafélagsins Höfða ehf. eru háð 

tilteknum skilyrðum, m.a. að aðilarnir afli samþykkis borgarráðs Reykjavíkurborgar fyrir 

framsali lóðanna þannig að kaupanda verði heimilað að taka yfir allar skuldbindingar og 

kvaðir sem hvíla á lóðunum og leiddar verða af samkomulaginu og eftir atvikum öðrum 

þinglýstum kvöðum sem hvíla á lóðunum. 

 



Framkvæmdafélagið Höfði ehf. hefur kynnt sér lóðarleigusamningana og aðrar 

skuldbindingar sem hvíla á lóðunum gagnvart Reykjavíkurborg (þ.m.t. samkomulagið, 

yfirlýsinguna og viðaukann) og staðfestir hér með að taka yfir þær kvaðir sem á lóðunum 

eru gangi viðskiptin eftir.  



 

Reykjavík, 22. september 2022 

 

 

 

 

F.h. Framkvæmdafélagsins Höfða ehf. 

 

 

 

___________________________ 

Magnús Magnússon, stjórnarformaður 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________ 

Örn V. Kjartansson, meðstjórnandi 

 

 

___________________________ 

Kristján Helgason, meðstjórnandi 

 

 

 



Undirritunarsíða

Magnús Magnússon Kristján Helgason

Örn Valdimar Kjartansson
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samkomulag B.M. vallór ehf. við Reykjavíku-rborg um fyrirhugaða uppbyggingu
og þróun ó Bíldshötða 7 og Breiðhöfða 3 ó írtúnshöfða - samþykki Uorgliróós
fyrir sölu lóða

Reykjavíkurborg
b.t. borgarróðs
Róðhúsinu, Tjarnargötu 1 1

101 Reykjavík
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Reykjavík, 23. september 2022

B.M. Valló ehf. (,,B.M. Valló") hefur falið LOGOS lögmannsþjónustu að óska eftir samþykki
borgarréðs Reykjavíkurborgar fyrir sölu ó lóðum félagsins, að Bíldshöfða 7 og Breiðhöfða
3 ó Artúnshöfða í Reykjavík, með vísan til samkomulags sem gert var við Reykjavíkurborg
um uppbyggingu ó Artúnshöfða og kvaða sem hvíla ó lóðunum é þeim grundvelli og óskilja
slíkt samþykki,

Samkomulao við Reykjavíkurborg oo kvaðir um sölu/framsal

B.M. Valló og Reykjavíkurborg gerðu með sér samkomulag 28. mars 2022 vegna
fyrirhugaðrar uppbyggingar og þróunar é lóðunum Bíldshöfða 7 og Breiðhöfða 3 ó

Artúnshöfða í Reykjavík (,,samkomulagið"), sjó fylgiskjal 1.

Með samkomulaginu voru gerðar tilteknar breytingar ó skilmólum lóðarleigusamninga
lóðanna tveggja sem meðal annars fólu ísér að tilteknar kvaðir voru bundnar við lóðirnar
og nyTtingu þeirra, ósamt því hvernig aðilar samkomulagsins skyldu vinna saman að gerð
deiliskipulags og uppbyggingu íbúða- og atvinnuhúsnæðis ó lóðunum.

Eins og fram kemur í samkomulaginu var gert réð fyrir að gerður yrði viðauki við
lóðarleigusamningana sem mælti fyrir um bann við sölu/framsali lóðarréttinda og fasteigna
ó lóðunum innan eða utan samstæðu B.M. Vallér að hluta eða heild nema að fengnu
samþykki borgarróðs sem myndi samþykkja ef kaupandi lóðarréttinda staðfesti yfirtöku
kvaða sem ó lóðunum væru, eða eftir atvikum viðkomandi lóð, sbr. gr. 10.1. (b).

Í samræmi við framangreint var samhliða samkomulaginu annars vegar gerð yfirlfsing,
dags. 28. mars 2022, (,,yfirlfsingin") sem þinglfst var í veðbókarvottorð lóðarinnar að
Bíldshöfða 7, sjó fylgiskjal 2. Hins vegar var gerð breyting ó lóðarleigusamningi fyrir
Breiðhöfða 3 með viðauka, dags. 28. mars 2022 (,,viöaukinn") sem jafnframt var þinghÍst
ó lóðina, sjó fylgiskjal 3. Bæði í yfirlyisingunni og viðaukanum er mælt fyrir um sömu kvöð
og fram kemur ísamkomulaginu.

I júlí sl. gerði B.M. Valló samninga við M3 fasteignaþróun ehf. og E3 ehf., um kaup og
kauprétt ó lóðunum að Bíldshöfða 7 og Breiðhöfða 3 sem undirritaðir voru 19. þess
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mónaðar. Samningarnir gera róö fyrir lóðunum verði skipt upp og þær seldar í óföngum
þannig að eftir skiptingu verði þær rjórar (eða fleiri), þ.e. lóð 1a, 1b, lóð 2 og lóð 3, eins
og nónar er lfst í fylgiskjali 5. Uppskipting lóðanna er til meðferðar hjó skipulagssviði
Reykjavíkurborgar og deíliskipulag í undirbúningi. Samningarnir eru um kaup ó lóðum 1a
og 1b sem og kauprétt að lóðum 2 og 3,

Gert var réð fyrir að réttindi og skyldur kaupenda samkvæmt kaupsamningunum yrðu
framseld til óstofnaðs einkahlutafélags. Framkvæmdafélagið Höfði ehf., kt. 560922-0350,
hefur nú verið stofnað og hefur tekið við réttindum og skyldum samkvæmt
kaupsamningunum. Hin fyrirhuguðu viðskipti eru hóð því að tiltekin skilyrði verði uppfyllt,
meðal annars að aflað verði samþykkis borgarróðs Reykjavíkurborgar fyrir sölu lóðanna
þannig að kaupendum verði heimilað að taka yfir allar skuldbindingar og kvaðir sem hvíla
ó lóðunum og leiddar verða af samkomulaginu og eftir atvikum öðrum þinglfstum kvöðum
sem ó þeim hvíla.

Meðfylgjandi bréfi þessu er yfirlfsing kaupanda þar sem því er llist yfir að hann hafi kynnt
sér lóðarleigusamninga og aðrar skuldbindingar sem hvíla ó lóðunum gagnvart
Reykjavíkurborg (þ.m.t. samkomulagið, yfirlfsinguna og viðaukann) og staðfest er að
kaupandi muni taka yfir þær kvaðir sem ó lóðunum eru gangi viðskiptin eftir.

Þrótt fyrir að kaupandi taki yfir skuldbindingar samkomulagsins sem mæla fyrir um
fyrrnefndar kvaðir ó lóðunum þé heldur samkomulagið að öðru leyti gildi sínu hvað aðrar
og gagnkvæmar skyldur B.M. Vallór og Reykjavíkurborgar varðar.

Með vísan til þess sem hér hefur verið rakið er óskað eftir samþykki borgarróðs Reykjavíkur
fyrir sölu B.M. Vallé ó lóðunum að Bíldshöfða 7 og Breiðhöfða 3 til Framkvæmdafélagsins
Höfða ehf.

Virðinga rfyllst,

LOGOS lögman nsþjónusta

Benedikt Egil son Iögmaður

Afrit: Umhverfis- og skipulagssvið Reykjavíkurborgar

Fylgiskjöl:

1. Samkomulag B.M. Vallér ehf. og Reykjavíkurborgar vegna fyrirhugaðrar uppbyggingar og
þróunar ó lóðunum Bíldshöfða 7 og Breiðhöfða 3 é Artúnshöfða í Rðykjavík, dags.)8. marl
2022.

2. Viðauki við lóðarsamning fyrir Breiðhöfða 3 í Reykjavík, dags. 28. mars 2022.
3. Yfirlfsing við lóðarleigusamning fyrir Bíldshöföa 7 í Reykjavík, dags. 28. mars 2022.
4. Staðfesting Framkvæmdafélagsins Höfða ehf. é yfirtöku kvaða ó lóðunum Bíldshöfða 7 og

Breiðhöfða 3.
5. Fyrirhuguð uppskipting lóða að Breiðhöfða 3 og Bíldshöfða 7.
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